
令和 5 年 10 月吉日 

 

得意先各位 

 

フェイセル株式会社 

代表取締役 藤本剛輝 

 

『オークマ マシンフェア 2023』バス見学会のご案内 

 

拝啓 秋麗の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、１１月１５日（水）～１７日（金）に開催されます『オークマ マシンフェア 2023』に

下記日程にてバス見学会を実施致しますのでご案内申し上げます。 

今回のマシンフェアでは出展機の半数以上が新世代 CNC『OSP P500』を搭載された新機種とな

っており、自動化・脱炭素・デジタル化といった社会課題に対して、スマートツインセルや協働

ロボットを使った自動化・省人化、グリーンスマートマシンを活用した省エネ・脱炭素化等の最

新ソリューションのご提案をさせて頂きます。オークマ株式会社の豊富なラインナップと先進技

術をご覧頂きお客様の課題解決、情報収集の場としてご活用頂けますと幸いに存じます。 

ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【日   時】   令和５年１１月１６日（木） 

          集合時間 ７：４５  出発時間 ８：００ 

【集合場所】   難波駅  ※詳細については、後日ご案内致します。 

【行   先】   オークマ株式会社 本社・大口工場 

以上 

※恐れ入りますが、参加申込は 11 月 6 日迄にお願い致します。 

 

申込用紙 

 

貴社名                  

 

御役職・御名前                 御役職・御名前               

 

御役職・御名前                 御役職・御名前               

 

お問合わせ 

フェイセル株式会社 

ＴＥＬ 072-225-0204 ＦＡＸ 072-225-0205 


